
Město Příbram _ , _ __ Pro 'ednání ZMV *Odbor spraví ma'etku _ dne: 06.11.2023
Název bodu jednání:
Bezúplatný převod část: pozemku p č. 1282/2 v k„ 0. Příbram

Předkfádá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 16.10.2023, č. usn. 0923/2023

Text usnesení RM: Rada města

1. doporučuje ZM schválit bezúplatný převod části pozemku p. č. 1282/2 o výměře
112 mzzcelkové výměry 884 mzvkatastra'lním území Příbram (dle geometrického plánu
č. 6911-168/2023, který tvoří nedílnou součást předkládaného materiálu, se jedna o nově
vzniklý pozemek p., č. 1282/8), který je ve vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit
s majetkem státu Uřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO: 69797111. se
sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 — Nové Město, do vlastnictví města Příbram,

2. ukládá OW zařadil tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města
Příbram dne 06.11.2023.

Napsala: Bc. Petra Kramperová
-

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje — neschvaluje

bezúplatný převod části pozemku p. č. 1282/2 o výměře 112 m2 z celkové výměry
884 m2 v katastrálním území Příbram (dle geometrického plánu č, 6911-168/2023, který tvoří nedílnou
součást předkládaného materiálu, se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 1282/8), který je ve
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu Uřad pro zastupování státu ve
věcech majetkových, IČO: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 — Nové
Město, do vlastnictví města Příbram.

Dúvodová zpráva:
Žadatel: ,
Česká republika — Uřad pro zastupovaní_státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42,
128 00 Praha 2, IČO: 69797111 (dále jen „UZSVM") je příslušný hospodařit s majetkem státu.

Předmět:

Bezúplatný převod části pozemku p. č. 1282/2 v k. 0. Příbram o výměře 112 m2 v katastrálním území
Příbram, dle geometrického plánu se jedná o nově vzniklý pozemek p, č. 1282/8 (ostatní
plocha/ostatní komunikace).

Účel:
UZSVM — Územní pracoviště Střední Čechy, Odbor odlqučené pracoviště Příbram, se sídlem
nám. T.G.M. 145, 261 01 Příbram, zaslal městu Příbram „Zádost o převod pozemků — parkoviště
u Okresního soudu y Příbramí".
Ve své žádosti UZSVM uvedl, že byl požádán předsedou Okresního soudu v Příbrami
Mgr. Boudníkem o zastupování vjednání s městem o odkup a směnu pozemků, které jsou
ve vlastnictví města Příbram. Okresní soud má zájem o převod pozemku p. č. 441 a části pozemku
p. č. 440, oba v k, ú. Příbram, a to za účelem parkování a přístupu k zadnímu traktu budovy čp. 167,
Příbram |||.
ÚZSVM se prqto obrátil na město Příbram se žádostí o zvážení možné směny pozemku p. č. 1282/2
ve vlastnictví UZSVM za pozemek p. č. 441 a část pozemku p. č. 440 ve vlastnictví města Příbram

Část pozemku p. č. 1282/2 v k. ú. Příbram o výměře 723 m2 z celkové výměry 884 m2je předmětem
nájemní smlouvy, č. U23VMISPB/522/2021 - SPBM (A 414/OSM/2021), uzavřené dne 23042021
mezi pronajímatelem UZSVM a nájemcem městem Příbram, za účelem provozování placeného
parkoviště „Fibichova" v Příbrami ||. Výše nájmu činí 63.718,00 Kčlrok,

_ 11!-



OSM s ÚZSVM řešil i možnost bezúplatného převodu pozemku p. č. 1282/2 vk. 0. Příbram. Dle
sdělení ÚZSVM lze část pozemku p. č. 1282/2, která slouží jako veřejné placené parkoviště, převést
na město Příbram pouze přímým prodejem, za kupní cenu nejméně ve výši, která je v daném místě
a čase obvyklá, To vše za předpokladu, že si město Příbram nechá na svoje náklady vyhotovit
geometrický plán na rozdělení pozemku p. (:. 1282/2 (na část komerční — parkoviště a část
nekomerční — chodník a komunikaci).

OSM nechal vypracovat geometrický plán. Geometrický plán č. 6911-168/2023 ze dne 21.06.2023,

vyhotovený Ing. Rudolfem Smíškem,

rozděluje pozemek p. č. 1282/2 na tři části.
1. část - pozemek p. č, 1282/2 o výměře 723 m2 — placené parkoviště
2. část - pozemek p, č. 1282/8 o výměře 112 m2 — chodník ve vlastnictví města Příbram
3. část -— pozemek p. č, 1282/9 o výměře 48 m2 — komunikace ve vlastnictví Krajské správy

a údržby silnic.

Na základě vypracovaného geometrického plánu byla městu Příbram zaslána od ÚZSVM další žádost,
a to mimojiné žádost o sdělení, zda má město zájem o bezúplatný převod nově utvořeného pozemku
p. č. 1282/8 v k. (1. Příbram do svého vlastnictví.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán
Příbram (ÚP), který schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18062018, usn. č. 1006/2018/ZM,

který nabyl účinnosti dne 17.07.2018, Ke dpi 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 ÚP Příbram.
Pozemek p. č. 1282/2 v k. ú. Příbram je v UP vymezen jako plochy veřejných prostranství (PVP).

Odbor nemá námitek kpřípadnému bezúplatnému převodu nově vzniklého pozemku p, č. 1282/8
vk. ú. Příbram do vlastnictví města Příbram. Převodem zÚZSVM na město Příbram by došlo
ke sjednocení vlastníka pozemku a existující stavby komunikace, která navazuje na pozemky
ve vlastnictví města Příbram.

Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):
Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Odbor nemá námitek k možnosti bezúplatného převodu nově vzniklého pozemku p. č. 1282/8 v k. ú.
Příbram do vlastnictví města.

Nabývací titul:

p. č. 128212 - Smlouva o předání majetku státu, č.j. UZSVM/SPB/4589/2019—SPBM ze dne

24.07.2019.

Komise pro realizaci majetku města projednala tento materiál na svém zasedání dne 30082023
s následujícím stanoviskem:
Komise doporučuje schválit bezúplatný převod části pozemku p. č. 1282/2 o výměře 112 m2 z celkové

výměry 884 m2 v k. ú. Příbram ve vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží

390/42, 128 00 Praha 2 — Nové Město, (dle geometrického plánu se jedná o nově vzniklý pozemek
p. č. 1282/2) do vlastnictvi mesta Příbram.

OSM na závěr informuje, že připravil kprojednání i záměr směny dle žádosti a záměr výkupu
pozemku p. č. 1282/2 v k. ú. Příbram (parkoviště „Fibichova“), ze strany ÚZSVM, potažmo Okresního
soudu Příbram, však bylo městu zasláno doplnění kpředmětné žádostí o směnu, a došlo tak
k rozšíření žádosti o další pozemky. Nově sdělené skutečnosti je třeba před projednáním opětovně
konzultovat s příslušnými odbory. Po vyjádření příslušných odborů bude žádost neprodleně
předložena k projednání příslušným orgánům.

-

J_



Přílohy
1. situační snímek, ortofotomapa, fotodokumentace
2. žádost ÚZSVM
3. vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství
4. geometrický plán čv 6911-168/2023

_. 3 __



*
k

\ V/ \ > \ a
\

\;)
La fu Příbram 027/7

*

C) * ( /
\

*

\ ,/ / // /
//// \Í, /

/
/;// v

//

/// / /////////

// / o\1 O “
% „\qfvc“ , \© “ %

9
/ 723:

3

V

“

C

€
», 7;

__.I \/

jiří,
:*

v / hÁ—, -M \,\d . p . O | eřfsmgsw e ' o *
J
? /

423 // . ?-L—žfíi
Qf/A _/
\\ |

751/2 _

;37 '
á _

„, ,a; %, ' "a “,;/„
;, \\ . “.

»“ ___ „

/ \
744 745 7'45 ,'49 7'50 /

Homl
LEGENDAw/astníctv/ pozemků L

'7 l V
Z[ města Příbram .

_
ň G

\\ ©1985 _ pozemek ve v/astn/cťv/ ČR — př/s/ušnost hospodařil ÚZSI/M 7574

13\ řfl/w sín \ ,
\

Í;\\ 7/Í/
Á __ v

—L

' ":\\ f—\ \\ / ' “11% 255/N75 )/



\

__
/ _ _ _ —___

'

\\___
_(_'____.

*
., f' „54151 'N -

_ _ "%:
7070

„\ šak. "51,71 .'_ \
'

„ _ _
.

\ _ _ ___ _
\:óx;

.
\

f/_ __ v
;

_ _ „_ _
_

\
'“_\Š(_ __

_

\
__ _

—- , _ , ;
__ __ __ „ _\\_„_.Í _

€
' [.

JŠ. . » :
" . ?

“k . \,
..

312: š\
/

“150
.. HMR : \ '>

*. 4 \ " '
„,“u. „ "u_n „Ž

„
5——

j
_ _ \__l,g__ .__. _-_\ % „“. -„._ \ _ __ 5317“

' /
. *

gf: )" '=\ -— ' “
1; \in. ;.„Ř “„ :“; zlý

, ,;K _/
?! __ _ .m-ý'lvcf

& 1? „\I,
\

_ ;)) _ _č QZÍ _________Á__ __

"
"k/ ,

__., ';Ž 4.5.0 “35 ,_(___. .
'

31,541 u_š—Š -;_ ť _-._u :. .
' ' * ' f .; - ;. „.r-Ari :" * ., * **

aswfů„

_
' . _ "L' [“*ÍA" _

'_ , „>,
__

.: v
._

_—
_.___ __ _ \n „ __ _. __-..__ ::,-._y_ _

: ŠÉF; _
,
„* v____,_:_._______

_
" f-7<:$r*„rf *., rv— %$ *. PVA. „, T' 1 / štíři.: &—" **) "";“/Šas Ě'RF'W'T„* 'n ; avšak .:_'ÉT';;.:

. ať: - “„ ' .. :wv-. ___—_; , » yt .
*f*—lv _ g; „ 5+ “"'fý. _______.__'__\ _ _ _; _ __

((,-"" _ „___

"'Š'K'ZÉÍ ' \" * ' 3 “355 ' - ÍA ' ' „ffi f=: ..;fthď'J'A ». .n! „Mar “$$ „_ "
\ ' " » “*"-L' ' ! ÍÉ'ff'azři \„ ffi- „$$$

' ', -' '
41.5“ “'; ;;Žgg'*_-.;-_3 „ M41;

v -. „*
*.'j'v _/_ -_:_, __ _; m:: „**-“5.9 =,. .

_d _ __.. ___ "? „Ř, _____ __ _ __ __ __ f
_

_
_ __I

3 *

____,_____ _ _
inf?- .__-„—

/ dn :) ,'ďéšbfš
___? ___.._ „_ _.w __Š

X;:Tíž
'

JM _ __ __
_

, ' j..;e'W—Ř * ' k " "
/ : ff„Ž_í3'.3%.'Ž3 lh.. “„V—',; 452—357

"
€*. ' " '“

.

». _ v,r„»_\ !
_ „ .. . . _.t .

„ . _ „ <
________ „ , __ “"i“ __ _ .

.. x*. <_ _ __ /
__ __ 1

(:: ___ __ . _ ___M __ _ __ ';__

' ' ' -
_ — ' »»M'

.. „
] “xy A.? *.; rfš— *; ="; ** <?? fr, fu, -

, „ “a
; i i $“"- ' _Í'e; ; „i "ŽŠ“ '$: ,"

31.3;
-

_ iš __ __ _ ___A

„ A _ ,.._ - . '. _
„___

— ' . :. _, "'“f _ _ „___ _,
“!t—";;ÉŘ: __ ___ __

.
_ “9.511 P '. _' Ja,! : . („-_- ***.Xw) _____,„:> __ “,.-:: __ __

"34/53 “'
33.71; ; *, p.;š »» '

, „* __: 45%). - ' " : *

.
». =_-'j'Ž'

V
“_ __ 31 _

_ ._ lé; ' 2:9
___/= _„ *

\_?;_.1_ _ =**
4.

,
\3' f.? „\v “_ ,' "*

__ _
Ř\ __ %„ŠC'ŽL- „;;-B

»

__
_

4- _
_ _

\' \“
- ' + '

-
“ A . _ _, _

_
. _

„_ = " . \ 557% „ ', ; , - .
__ __ _; _

' < - „; “ „' ; _ * a _ _
; " : — *: _

*
“4% '?23

x* '_ „““ _ '$.
“[ „

'- “
„ 7282/5 _ __ „_ „ 51x29; :?_v__r„_yxvnš_

' -
'

- . \ ' \ŠJ ' ' " i 1% "*- * „'$-“21 _; (
„1 ___/_ „

3208\„__»__„ _ »
“„ A __ _ _ __ _

..*f*? \ “ ' — , = \n „. _., LV,! _
% * \ -' %ťů-i „.ŽŠ? 'FŠĚŠŘ? ;“ \„_,_ - ; __ 1282/2 "Ti . f

_ __ _. , _. _
„ '15 a-ÍAHMŠ " "*“ '.

f
'
! Pkií; \ - :.v

Ram“
A ;; y_n. „%; .?F a . „

_ i
_ _

_
__
nm _ _ _ _ _

\\ "liz'níšiéšiíf-Li (ÍJ'%)„ <
\ “ \ "“ ""/121“ Qi „';„Šf'uáq : ;!w ._
> " *“ * “ w-J—wvw » , 4- . w.. „„ __ „,' .' * UNS: ť„—„ "*

ufv'
_ » \

___ __ __
_ ..:.-43—„__;„ „_„_._;._;___L__ ,_______, _ _ _ '_

_
100/7 \,!le . .. . 4 „„ », „„ „».—<

__Q„ „_ . “1% w,„_ „__„fš ;ů'ii. __ __l „ '_ * a_ga/ „__ . _ _ -H'»;_
_ A „, _ _

.
„_ __ 7— —

_
a „ „,

W
„_ :„___ FTN“WM- * V *, - „ _ w ;; _ * .,“ “ :?:-“' '

., .
„» \

147553 . , “ , „
' "

.
* * Í &'

„ ř/I'A \ .
*:.I'ŠIČLIÝJ ..

' “
. .“ , „ >

A
.
'
\

_
'

.ť __
__

_
J.

__

„___ . r „91 J_„',». ),
_, (,? 955? _ _. nm;,

„__—„__ „A __
Týž" L., , *

///
('A ' „;;-1

. ' »
: , *.' _'Ž*' "')- A'

„. _-s \

zl žížaf
&* //

- O . '

„a
*.

_; Q&Q? \ “2 říka
$%ŽÝŠHQ

1_
. ___—__ __

„» __/ __ _ __ *
JC

_„,__\__,3cv_\__,_.
_ __„_ „_

_<__— _. ' _ . a _ „ .x.. , _ „_ „.v1//'
_,_..__.„ \ —

__ - .*íf „_ _ „.th .:! _
,. JČ“ _ _ _

_ __

'/ , \
-.-L— \

__ „_ _ _ _____ - _
__4___ _ __ _ _

f “ * \ „Á \ aw! & ;, _ !%\. *
_ .

4_____„ ___M. ?__ _ _ _
____

.
líýů "-'—'"9" \\

„35% * -- % .:;Lw't' 3.. ' . % „si “
.
((</7 *

'. %
_:j-„_ \

75,5% _ _ __ MĚ
.

a______-.z___ : „, „ __ ____l _ ___Áu _ ._,\
'
*?

" = "a?“— = "'\u “u “Á "T"“ A" *. "v ' 5„-.__ Š'
.

ĚĚÁ ; » L; €! .. :

* :* V.A
*) \“ :.\_\ '. ?"! i'— ' &'$; „" V' "Ě“ .

;?Éšýší' v :. ““Ž/ ři:
5 , .

\ )
; . ;L—j táž: "_ '. ._

%ayw __
' \ ' “a ef "* On' " - / \ _ V , . , , „ .
\

— “gš— „,i ?UM ne:: 1 -
“If?



; x;; “__ —, , wr, ,* '

, ',"',.*—' LIŠŽĚUTJ \ * \
r * * f***, ,* \„j * ,',-

: ÁÉKNL' *. “fi

*

*; _ —_*',2 ' ,j,*,v “,' rl.*'l_vl»_,*,'; *l. 3,511! ,

š:“ '( . , _ _ ;, „., ,
") 1,1%le :"“va _ _: 114,1;

,

., % ÍŠĚĚÉ ' *[ŠŠ
( **YÍ4"'(*V*\,"I*"Y_! **gl»lfiv,l* * [*** MJ *f* „:*-':"i'l' [*f*-;

_"k _ ld—(d'j ,5 !“,ŠĚÍĚČS'Q .,-
*, _, ',;Nflšljjyjll;

ÍLÍ'PJ, „%!—,fanijš

' *“ , * \\: * W * * :' ": ** Í""-4'*fr**'“\r'* *H&M, f***
“;, = b*š (***—LW'LŠ'W'. . "***/171,1/ÍZ'; ***]/"1

, ***/fm :* ',. ***FM-Číř * “***/'
, 2%,

“ **,/' "fail * “***/*
" » ** “*

u— „» * * ** &*
„. .:w“ * F , * , .. „ ';;fa.,*: , ,* n„

.
„ !;

$
,
mg;; *Í

.; „. LA“
(::-) :S; \

— . “:* HFUŠWN

**,; ) *, ' * " *
';j.,_,1 SŠ? : S

- ' ' ;] '3:;,;'?'ů

_ , , “***—33 . *= '— , , -,*' . ***;

A r, : ! \
1
[%$/; i

,
7.» -_*_

; _ “$(

.
&;?

;
*

: */
*

"

_
"

Zzéibí;";/.„Í'í _
M

3 JVC, ' * “*,
'
; _ .

' ""ší

w »- ,- "* , *, ' , , » *

. , “* lu
* * *

,'

, * LL ;
“á

*
*

ÍX

— '

, = , , > *

. z * *
., __

- _ , '. *;

LJ.:
' ' ' '

, **," &*
'

ŠŠŠ . ..,/„*
* *, **

gw ' ĚQ'Š , HA
'

Š., CŘ)- -;;Í:
. A— &.../;;

*

;. , .. ' „**íDf's „t; *. p, &
*?

%!;jš *
, :* 'FW:

**

. : D ,: ,i
\ „f, „, !“:u“

'. , „ LA. , * *_*

. ," ': ",! 314
_* r ;! ;;

“ň, . „* áá: ,;
,

131% ;

., vv: : . » 1' *
.,. ",(5 ,f- "—**1",

, * '
\

\ U * * ,, ,.f;„,.,_+__,_í;,»—,*
, f*** ' \l'h

*,. V “ *

.,
'

Ýr; „*
*,

, :*
' _ ,

, , _
] ; ; :

'„J

_ '
_ , *; HF,“ i '

“i“: , *
M;;
[

. '

»» ,- -;;;„;„__ » J'M'f
.;, * ***—*** *

_ ,';W'A'J „ *;w f",.* * *.,
'

„„ : . -,. , *, “ » , z,.: _ : : , \,

M„gť' 5755x , ,' 3—2; *„ 7 "vl ; ,

\řlrf-Ššrl“
fx - ' . ' "

* .:, "i", ,'1 „ , » ' , , . ?,*.'_—„.; ***ši'f 25546; ** kr.—
— * * * -- * % *

_
žil.? 333151 BJŠ'ŽW—ĚWM



„„ „ ,
/, .

ÚŘAD PRE? ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCEZCH MAJÉTKOVÝCH
RAŠINOVO NABREŽI 390/132, 128 90 NOVÉ MĚSTO PRAHA 2
UZEMNÍ PŘÁCGVIŠTĚ STŘEDNÍ ČECHY

ODBOR ODLOUČENÉ PRAQQVIŠTÉ PŘÍBRAM.
NÁM. T. G. M. 145, 261 O1 PŘÍBRAM
&

5388/SPB/2023-SPBM

vAŠ DOPIS ZN.:

PŘIJATO DNE:Město Příbram
Tyršova 108 NAŠE Č.J.: UZSVM/SPB/4867/2023-SPBM
26101 Příbram

VYŘIZUJE: Černá Simona, Bc.

ÚTVAR: 2125

TELEFON: +420 318 471 235

E-MAIL: Símona.Cerna2©uzsvm.cz

DAT.SCHRANKA: 4bdís4u

_ datum uvedeno v dolažce elektronickéhoDATUM.
podpisu

Žádost - pozemky pod komunikací

Česká republika je vlastníkem pozemku:

dle KN
. parcela č. 1282/2 o výměře 884 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace

v katastrálním území a obci Příbram.

Pozemek parc. č. 1282/2 v k. ú Příbram byl dle geometrického plánu č. 6911-168/2023 rozdělen
na pozemky:

- parc. č. 1282/2 o výměře 723 m1, ostatní plocha, ostatní komunikace
- parc. č. 128218 o výměře 112 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace
- parc. č. 1282/9 o výměře 48 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace

Dle vyjádření Městského úřadu Příbram, Odboru silničního hospodářství ze dne 19. 7. 2023 se na
nově utvořených pozemcích nachází:

- na pozemku parc. č. 1282/2 — místní komunikace III. třídy
- na pozemku parc. č. 1282/8 — místní komunikace IV. třídy
- na pozemku parc. č. 1282/9 — silnice II. třídy

Vzhledem k výše uvedenému Vás žádáme o sdělení, zda má město Příbram zájem
o bezúplatný převod nově utvořeného pozemku parc. č. 1282/8 vk.ú. Příbram do svého
vlastnictví.

Bezúpiatný převod nově utvořeného pozemku parc. č. 1282/2 v k.ú. Příbram není možný, neboť
město Příbram užívá pozemek jako placené parkoviště. Opětovně Vás proto žádáme o zvážení
možnosti směny pozemků a projednání této záležitosti v gastupitelstvu města, a to nově
utvořeného pozemku parc. č. 1282/2 v příslušností hospodařit UZSVM, za pozemek parc. č. 441

_ :] _



a část pozemku parc. č. 440 ve vlastnictví města Příbram. vše vk. 0. Příbram. Výsledek
projednání směny pozemků prosíme zaslat v nejbližší možné době (např. sohledem na
termín jednání zastupitelstva) na shora uvedenou adresu odboru Odloučené pracoviště
Příbram.

Děkujeme za spolupráci, s pozdravem

' Digitálně podepsal lng.
lng' Mllan MilanVoříšek
“v ' Datum:2023.07.2612:28:45Vonsek „m.

Ing. Milan Voříšek
ředitel odboru Odloučené pracoviště Příbram

Přílohy: gpl. č. 6911-168/2023, sdělení Odboru silničního hospodářství, pasport, LV č. 60000

a část pozemku parc. č. 440 ve vlastnictví města Příbram. vše vk. 0. Příbram. Výsledek
projednání směny pozemků prosíme zaslat v nejbližší možné době (např. sohledem na
termín jednání zastupitelstva) na shora uvedenou adresu odboru Odloučené pracoviště
Příbram.

Děkujeme za spolupráci, s pozdravem

' Digitálně podepsal lng.
lng' Mllan MilanVoříšek
“v ' Datum:2023.07.2612:28:45Vonsek „m.

Ing. Milan Voříšek
ředitel odboru Odloučené pracoviště Příbram

Přílohy: gpl. č. 6911-168/2023, sdělení Odboru silničního hospodářství, pasport, LV č. 60000



Od: Libuše Hálová

Odesláno: středa 2 srpna 2023 15:13

Komu: Petra Kramperová
Předmět: RE: ÚZSVM — bezúplatný převod p. č. 1282/8 ku PB

Pozemek parc. č. 1282/8 v k. ú. Příbram — vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Dne 27.07.2023 jste nás požádali o vyjádření k nabídce ČR ÚZSVM, pracoviště Příbram, nám. T. G. Masaryka 145.
261 01 Příbram |, IČO 69797111, která se týká možnosti bezúplatného převodu nově vzniklého pozemku p. č.
1282/8 o celkové výměře 112 m2 v k. ú. Příbram do vlastnictví města.

K Vaší žádosti o vyjádření sdělujeme:

Pro správní území města Příbramje schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (UP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dqe 18. 06. 2018, usn. č_ 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 174 07, 2018.
Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

Předmětný pozemek. kterého se týká žádost, je, ÚP, vymezen následovně:
./ p č. 1282/2 v k. 0. Příbram — plochy veřejných prostranství (PVP)

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města
OIRM nemá námitek k případnému bezúplatnému převodu nově vzniklého pozemku parc. č. 1282/8 kat. území
Příbram.
Převodem z ÚZSVM na město Příbram by došlo ke sjednocení vlastníka pozemků a existující stavby komunikace, která
navazuje na pozemky ve vlastnictví města Příbram.
Jedná se () lokalitu vcentru města Příbram (tj.: parkoviště — ulice třída Kpt. Olesinského). Pozemek se nachází
v intravilánu města s vysokou intenzitou využití všemi obyvateli, tudíž je zcela nutné (potřebné) pozemky tohoto typu
získat do vlastnictví města Příbram.
Vyřizuje: Libuše Há/ová/ 31 8 402 576

S přáním hezkého dne.

Libuše Hálová

referent Odboru investic a rozvoje města

T: 318 402 576
E: |ibuse.haiova©gribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

E | & IE ] w_eb

'
,r'

Flug
MĚSTO PŘÍBRAM

Gn

From: Petra Kramperová <Petra.Kramperova©pribram.eu>

Sent: Thursday, July 27, 2023 8:56 AM

To: Libuše Hálová <Líbuse.Halova©pribram.eu>; Kateřina Siblíková <Katerina.Siblíkoanpribram.eu>

Subject: ÚZSVM - bezúplatný převod p. č. 1282/8 ku PB

Vážené kolegyně,

v příloze Vám zasílám žádost ÚSZVM, a prosím o vyjádření, zda má město Příbram zájem o bezúplatný převod nově
vzniklého pozemku p. č. 1282/8 v k. ú. Příbram do svého vlastnictví. Ke směně pozemků jste se již za Váš odbor

vyjadřovaly.

Děkuji za spolupráci, s pozdravem

1

- (f _



etl_l<r=:„www _ „_ __ „ _ „. _ , i _ , _ . _
Qd: Kateřina Siblíková

Odesiánoz čtvrtek 17. srpna 2023 8:58

Komu: Petra Kramperová

Předmět: RE: ÚZSVM - bezúplatný převod p. č. 1282/8 ku PB

Vážená kolegyně,

na základě žádosti ÚSZVM o bezúplatný převod nově vzniklého pozemku p. č. 1282/2 v k. ú. Příbram do svého

vlastnictví Vám sdělujeme:

- Odbor silničního hospodářství nemá námitek

S pozdravem

Ing. Kateřina Siblíková

referent Odboru silničního hospodářství

T: 318 402 526
E: katerinasiblikoangribram.eu

Městský úřad Příbram

Yyršova 108, 261 19 Příbraml
FB | IG | YT | web

W

Para
MĚSTO PŘÍBRAM

an

From: Petra Kramperová <Petra.Kramperova©pribram.eu>

Sent: Thursday, July 27, 2023 8:56 AM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>; Kateřina Siblíková <Katerina.Siblikova©pribram.eu>

Subject: ÚZSVM - bezúplatný převod p. č. 1282/8 ku PB

Vážené kolegyně,

v příloze Vám zasílám žádost ÚSZVM, a prosím o vyjádření, zda má město Příbram zájem o bezúplatný převod nově

vzniklého pozemku p. č. 1282/8 v k. ú. Příbram do svého vlastnictví. Ke směně pozemků jste se již za Váš odbor

vyjadřovaly.

Děkuji za spolupráci, s pozdravem

Bc. Petra Kramperová
vedoucí oddělení majetkoprávního

T: 318 402 529

E: getra.kramgerova©gribrameu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

&& ! E | H | .W.e;b

W
Půl?

MĚSTO PŘÍBRAM
Gn

_ 40 .-



, 1 .. .VYKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KMASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav _ Nov' stav
01mm Vyměra 951551, D'un puemku 01105021 wmm parcel, Dum pozemku 1,9 Emmy Způs _ Porovnání se stavem evidence právních vztahů
polemku pozemku mtm

_Iswc
hstu Výměra 5110 Označení

pav: Usiem » Způsoz wmv ua'c 51mm Zoůsn: mm“ Způ50b využí“ vymč označeného v vlcslmcM cm
1 . V (0 \ CHV! šl : .„„ e „1 : 11

E :: 5515141 „ Š Š 051111117282/2 ') :' HŠ 84 ' 1111511717177 7182/2 5 75 23 "MW“ ...-

; wm v M-
mw „_

8? 84 8% BJ

-) 551511 v 00010 &yměrg'y 00 Iedku mak „015170051 - určených 14711107 011/5 5111/0 14 5 pisma — a) ř/Iohy 17th . 357/2013 5. „1/11 5m 177077

Seznam souřadnic (.S—JTSK)

Souřadnice pm lapis 00 KN Souřadm'ce „155-114 měřením
(,'/slo 5011 Y )( kdd kv. Y X Poznámka
2517- 5 777524. 75 1052715. 57 3 barva
2517—25 77751525 105271553 3 barvu
2517-52 777501757 105273155 J barva
25 17-53 77750255 105273125 3 barva
2517-51 777757. 1 1 1052730, 30 3 bulva
2517-55 77777535 105272151 3 barva
1 77750430 105273137 3 051115110
2 77775250 105273001 3 „5705110
3 77701531 1052730 75 J obrubn/k
4 77751525 105273025 3 obrubn/k
5 777515115 105272041 5 051115110
5 77752129 1002725. 20 3 „51115110
7 77752213 1052727 12 3 557115710
5 77752295 1052725 19 3 507115710
9 77752334 108272109 3 Dbrubn/k

10 777522151 105271757 3 obmbn/k
1 1 777515. 55 105271554 3 „5105110
12 77751505 105272507 3 50100710
13 77751732 105272553 3 55100710
14 77751505 105272755 J 55705710
15 777511451 105272502 3 507115110
15 77751253 1052725. 55 3 007115110

950105me pl AN
mmm o'funm; Jimm. .;an ,;7 ,. , _ ,

pro Ing. Ruda/f Sm/šek „„ _ „( „„Ž/ (?_1,„,
Čhln pchiky „mam nm:.: „mama cun pololky mnam ' 51.1 „mm
„mrazu. 110mm: 7459/7995 „mmm „.M— /4? fg'ť„

rozdělen! pozemku
.w 217 5. 2023 0.0: 347/2023 o...: (717, (_ . (7531 0.11,- job „,

Nahihonmv :: 910-001" myom: pmwmn pruopiom hmc oloimui- odpovidat mmmumu pum. v .name-bu podob! uuuMn-u

„ 550mm „mmm Aram.,
Vyhotovíkel: my Rudolf Smíšek Kdlavtmlnl Nad Moli » obhlmnlm Nvu! Mm! lhimpílu "nmlvícnhc plánu v lýninnl Mohl

Březoha/skd 25.7
ulici" 3

25101 Př/bmm 7 .?Žmumz'íd $(?5%? %“Čislo planu: 597/468/202J \;? „4 5+
Ok Příbram

a?
&*

%res: , _ ; ! „Ka'teřnna Grebenová E? ff531%; % * „Obec: Pl/bmm KU pm Středočeský kraj 513 (_ ' " ' g „KP Příbram %, 13:11 . » 4: %Kul. úxeml: PI/bram pgp_1235/2023.211 , 533,5.—. .2 1 : : “ ' 010. -'= ,*0Mapový hsl: Příbram 7—1/24 2023 05 6 o 30 45 '02 00
07%519275 ,'a 111 051593;0 am „Hmm ...“ 1 : 0 > , . \.m„ „ „„ . Wm „5322131133152 *íngzememě

mu hy" označenyMW nůwbcm' "“

obrubníkem



\ \ far; /

//_//I,/'
< 3 __

„ „ v
\Š ' i %

q & 94

a„

\

Ia.

5.„
s„

, h

72

,.,
3
$.
"1

$.
&

Š <
f=“ %'“ 2 ">

„'
&

s
*?

© _
S

$»,
„„>1__
z„

1%

2

*.
.n„ _7 „=„ \ ».

s„ .
= OV & QN , „,- D& “***-) a“ “i „ / .K . ">

„///, _

_ / s
-

š
„,

N A;?
?), * a (\n

/ „.“ a
.= „46 “ í“' —\\W\V/; 1"
o * „_ 7.15

3

m-

m „
(> 5_ „

„„ Š

a č
„)

E
N
")

01 &

š &
0 <?.
S); M


